



GOBERNU BATZARRA

2021.01.11

Alkatea:

Olatz Peon Ormazabal

Bertaratutako zinegotziak:

Begoña Tolosa Mendia

Nerea Letamendia Belloso

Xabier Balerdi Tolosa

Jose M^a Villanueva Telleria

Ez bertaratutako zinegotzia:

Patxi Amantegi Zubiria

Idazkaria:

Begoña Garmendia Vazquez

Jarduneko kontuhartzailea:

Paulino Alonso Eraso

Tolosako Udaletxean, bi mila eta hogeita bateko urtarrilaren hamaikan, 8:30ean, Tokiko Gobernu Batzarra bildu da ohiko bilera egiteko. Mahaiburu alkatea izan da eta alboko zinegotziak agertu dira, eguneko gai-zerrenda aztertzeko.

1. 2020ko abenduaren 29ko ohiko bilkurako akta onartzea.

2. Dekretu hauen berri ematea:

- 2020/2110 Dekretua: 2020/56 eta 2020/57 faktura zerrendak.

3. Dekretu hauen berri ematea: 2020ko abenduaren 18tik abenduaren 30era (2020/2055-2020/2163).

1. 2020KO ABENDUAREN 29KO OHIKO BILKURAKO AKTA ONARTZEA.

Alkateak bilerari hasiera eman ondoren, 2020ko abenduaren 29ko ohiko bilkurako akta aztertu dute.

Jarduneko kontuhartzaileak eskatu du bigarren puntuan, hau da, "15. Bidebieta - Izaskun - Iparragirre - Kondeaneko aldapa (bakoitiak)" hirigintza esparruko "15.2 Zubizarreta" azpiesparruko Hiri Antolamenduko Plan Bereziari hasierako onarpena emateko puntuan, jasota uzteko berak bilkuran adierazitakoa: "Udal ingeniariaren eta txosten sektorialak beharrezkoak direla plan berezia hasieraz onartu aurretik.

Batzarkideek aho batez onartu dute akta zuzenketa egin ondoren.

2. DEKRETU HAUEN BERRI EMATEA:

- 2020/2110 DEKRETUA: 2020/56 ETA 2020/57 FAKTURA ZERRENDAK.

Idazkariak 2020/2110 dekretuaren berri eman du. Honelaxe dio:



TOLOSAKO
UDALA

2021IGBA00001

ZINEGOTZI DELEGATUAREN DEKRETUA

Zk.: 2020/2110

BEGOÑA TOLOSA MENDIA andreak, Ogasun eta Finantza Administrazioako Azpisaileko zinegotzi delegatuak, emana, Toki-Araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1 eta 21.3 artikuluetan ezarritako eskumenekin bat etorrira eta Alkatetzaren Dekretuak zinegotzi delegatuei emandako eskumenez baliatuta.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundearen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.

Hori horrela, zinegotzi delegatuari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2020ko honako faktura-zerrenda hauek:

56. zenbakia duena, 295.867,59 eurokoa

57. zenbakia duena, 16.304,78 eurokoa

Zerrenda horietan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Horiek horrela, zinegotzi delegatuak honako hau

EBAZTEN DU:

LEHENIK.- Onartzea faktura-zerrenda hauetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua, eta faktura horiek ordaintzeko agintzea:

56. zenbakia duena, 295.867,59 eurokoa

57. zenbakia duena, 16.304,78 eurokoa

BIGARREN.- Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.

Tolosan, 2020ko abenduaren 28an

Zinegotzi delegatua

Nire aurrean,
Jarduneko idazkaria

Begoña Tolosa Mendia

Karmele Contreras Goikoetxea

Batzarkideak jakinaren gainean geratu dira.



**3. DEKRETU HAUEN BERRI EMATEA: 2020KO ABENDUAREN 18TIK
ABENDUAREN 30ERA (2020/2055-2020/2163).**

Alkatetzak eta zinegotzi delegatuek 2020ko abenduaren 18tik abenduaren 30era bitartean (202/2055-2020/2163) egin dituzten dekretu hauen berri eman zaie bertaratutakoei.

Honako hauek dira:

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
2055	2020	18/12/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	CASER: ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA - AZAROKO FAKTURA ONARTU.
2056	2020	18/12/2020	HIRIGINTZA	SA FRANTZISKO 19-5B ETA 5C BALKOIKO EGUNGO BARANDAK ALDATZEKO LIZENTZIA
2057	2020	18/12/2020	AZOKAK	GURE ESKU DAGO ELKARTEARI BAIMENA EMATEA POSTUA JARTZEKO
2058	2020	18/12/2020	GAZTEDIA	TOLOSAKO HAURREN KONTSEILUKO KONTRATUARI LOTUTAKO ORDAINKETEI KONTU-HARTZAILEAK JARRITAKO INGERA ALTXTATZEA
2059	2020	18/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	HIRI LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN GAINEKO ZERGA KITAPENEN ONARPENA (2020-7)
2060	2020	18/12/2020	PERTSONALA	2021EKO URTARRILAREN 4 ETA 5EAN TELELANA EGITEKO ESKAERARI ERANTZUNA
2061	2020	18/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	EMETERIO ARRESE 7AN DAGOEN ONDASUN HIGIEZINARI LIKIDATU ZAION 2020 URTEKO HONDAKINEN TASA DESEUSTATZEA ETA BERRIA EGITEA, URTARRILETIK URRIRA, LOKAL IREKI BEZALA ETA AZAROTIK ABENDURA LOKAL ITXI BEZALA.
2062	2020	18/12/2020	IDAZKARITZA	ABOKATUA IZENDATZEA FRONTOIKO APELAZIO ELEGITEAN
2063	2020	18/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	KORREO 50AN DAGOEN ONDASUN HIGIEZINARI LIKIDATU ZAION 2020 URTEKO HONDAKINEN TASA DESEUSTATZEA ETA BERRIA EGITEA, URTARRILETIK URRIRA, LOKAL IREKI BEZALA ETA AZAROTIK ABENDURA LOKAL ITXI BEZALA.
2064	2020	18/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	ERREMENTARI 36KO, 2. ETA 3. SOLAIRUETAKO ETXEBIZITZAK DUPLEX BAT EGITEKO ERABERRITZEN EGINDAKO OBRENGATIK ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREI BURUZKO ZERGA BEHIN BETIKO LIKIDATZEA 1.611,83 EUROKO KOPURUAREKIN ETA 97,37 EUROKO DIFERENTZIA ITZULTZEA.

ESKU48202eeb-94f7-4051-8acf-2e24af7fa624



ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
2065	2020	18/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	ERREMENTARI KALEA 6KO ERAIKINAREN PATIOAN ETA ESKAILERA KO EGITURAN EGINDAKO OBRENGATIK ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREI BURUZKO ZERGA BEHIN BETIKO LIKIDATZEA 330,31 EUROKO KOPURUAREKIN ETA 49,48 EUROKO DIFERENTZIA ITZULTZEA.
2066	2020	18/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KOES0019 - OHZ ERREKARGURIK GABE
2067	2020	18/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020ZZSI0039 - OKERREKO SARRERA ITZULTZEA
2068	2020	18/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020ZZSI0022 - OKERREKO SARRERA ITZULTZEA
2069	2020	18/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020ZZSI0023 - OKERREKO SARRERA ITZULTZEA
2070	2020	18/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020ZZSI0024 - OKERREKO SARRERA ITZULTZEA
2071	2020	18/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020ZZSI0025 - OKERREKO SARRERA ITZULTZEA
2072	2020	18/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020ZZSI0040 - OKERREKO SARRERA ITZULTZEA
2073	2020	21/12/2020	IDAZKARITZA	INBENTARIOA EGOKITZEKO LIZITAZIOA BERTAN BEHERA UZTEA (152 SPKL)
2074	2020	21/12/2020	IDAZKARITZA	KARMELE CONTRERAS GOIKOETXEA JARDUNEKO IDAZKARIA IZENDATZEA ABENDUAREN 28TIK URTARRILAREN 3A
2075	2020	21/12/2020	AZOKAK	BERRIZ PROGRAMA 2020. ONURADUNAK ONARTZEA
2076	2020	21/12/2020	HIRIGINTZA	HONDAKINEN KANPAINAREN AURREKONTUA ONARTU
2077	2020	21/12/2020	IDAZKARITZA	ERAIKINEN ENERGIA IKUSKAPENAK ETA ZIURTAPENAK EGITEKO ZERBITZUA KONTRATATZEKO ESPARRU-AKORDIOTIK ERATORRITAKO KONTRATUAREN 8. LOTEA ESLEITZEA
2078	2020	21/12/2020	GAZTEDIA	2019KO LEIHA BIDEZKO GAZTERIAKO DIRULAGUNTZEN AZKEN ORDAINKETAK ONARTZEA
2079	2020	21/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020ZTHE0003 - HONDAKINEN TASA - HOBARIA EZ OHIKO EPEAN



ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
2080	2020	21/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	OFIZIOZ LIKIDAZIOA DEUSESTATZEA, LARRAMENDI KALEA 8 ZENBAKIKO GARAJE ETA TRASTELEKUA ESKUALDATZEAN, HIRILURREN BALIO GEHIKUNTZAREN GAINEKO ZERGAN, EZ DELAKO TERRENOEN BALIO GEHIKUNTZARIK EGON.
2081	2020	21/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020TMIZ0006 - ITZULKETA IBILGAILUAREN BAJAGATIK
2082	2020	22/12/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	EUSKAL FONDOARI LANKIDETZA PROIEKTUA GARATZEKO DIRULAGUNTZA ONARTU.
2083	2020	22/12/2020	HIRIGINTZA	DARDARAK SL AURKEZTUTAKO AURREKONTUAREN FUNTSA DESBERDINAREN ONARPENA
2084	2020	22/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020TMIF0003 - IBILGAILUAK - HOBARIA AKATS ZUZENKETA
2085	2020	22/12/2020	PERTSONALA	M.M. CONTENCIOSO-ADMTVO (ABOKATU IZENDAPENA)
2086	2020	22/12/2020	HIRIGINTZA	EULENEK AURKEZTUTAKO FAKTUREN ONARPENA. COVID 19 GARBIKETA BEREZIAK
2087	2020	22/12/2020	HIRIGINTZA	GEA 21 SLRENAURREKONTUA ONARTU. IZASKUN IGOERA ETA BIALAREN NORABIDEEN AZTERKETA
2088	2020	22/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020ZZSI0041 - OKERREKO SARRERA ITZULTZEA
2089	2020	22/12/2020	HIRIGINTZA	SERUK ENPRESAK AURKEZTUTAKO AURREKONTUA ONARTU. BIZIKLETA APARKALEKUA ESTALIA GOROSABEL ATZE ALDEAN
2090	2020	22/12/2020	HIRIGINTZA	BIZIBIZIKIREN 2019KO AKTIBATU JARDUNALDIEN LIKIDAZIOAREN ONARPENA
2091	2020	22/12/2020	ALKATETZA	OGASUN HIGIEZINEN ZERGA, JARDUERA EKONOMIKOEN ZERGA ETA HONDAKIN BILKETA TASAREN HAINBAT KITAPENEN IGORPENA ONARTZEA.
2092	2020	22/12/2020	HIRIGINTZA	GUDARI KALEA 5-4 EZKERREKO ETXEAN OBRAK EGITEKO LIZENTZIA EMATEA
2093	2020	22/12/2020	HIRIGINTZA	LARRAMENDI 2-3ºC ETZEBIZITZA BERRITZEKO LIZENTZIA EMATEA



ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
2094	2020	22/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	ZERGABILKETAN 2020AN DEUSEZTUTZE AGIRIAK
2095	2020	22/12/2020	PERTSONALA	J.A.G.L. (LAN MURRIZKETA)
2096	2020	22/12/2020	UDALTZAINGOA	TRAFIKO ISUNAREN DIRU ITZULKETA
2097	2020	22/12/2020	UDALTZAINGOA	TRAFIKO ISUNAREN DIRU ITZULKETA
2098	2020	23/12/2020	HIRIGINTZA	GERNIKAKO ARBOLA LORATEGIA 6-4 EZK. ETXEAN BARNE-ERREFORMAK EGITEKO LIZENTZIA EMATEA
2099	2020	23/12/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	2019. URTEAN OSASUN ETA GIZARTE ZERBITZUETAN LAN EGITEAGATIK JATORKIN AL-NAHDA ELKARTEARI ETA IZAN FUNDAZIOARI DIRULAGUNTZA ORDAINTZEA
2100	2020	23/12/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	ABEGI ELKARTEARI 2020. URTEKO DIRU LAGUNTZA HANDITZEA ETA ERA BEREAN SINATURIK DAGOEN ELKAR HITZARMEN EKONOMIKOA EGOITZEA.
2101	2020	23/12/2020	HIRIGINTZA	LASKORAIN KALEKO OBRAKO HONDAKIN KUDEAKETA PLANAREN ONARPENA
2102	2020	23/12/2020	KULTURA	2020KO KULTURAKO LEHIA BIDEZKO DIRULAGUNTZEN BANAKETA ONARTZEA ETA HALA ESKATU DUTENEI, KOPURUAREN %75A AURRERATZEA
2103	2020	23/12/2020	AZOKAK	BERRIZ PROGRAMA. 2 HIRUHILEKO LAGUNTZA ORDAINTZEA M.G.O-I
2104	2020	23/12/2020	BERDINTASUNA	2020. URTEKO EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNA BULTZATZEN DUTEN IRABAZI-ASMORIK GABEKO ELKARTEEI ETA PERTSONA FISIKOEI ZUZENDUTAKO DIRU LAGUNTZEN BANAKETA
2105	2020	28/12/2020	DIRU-BILKETA	1899 ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN ZATIKAPEN ESKAERA
2106	2020	28/12/2020	DIRU-BILKETA	2914 ESPEDIENTEAN EGIN DEN KONPENTSAZIOA
2107	2020	28/12/2020	DIRU-BILKETA	27934 ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOA
2108	2020	28/12/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	COVID GARAIAN JANGELA SOZIALA ERABILI DUTENENGATIK UZTURRE ZENTRO GERONTOLOGIKOAK BIDALITAKO FAKTURA ORDAINTZEA
2109	2020	28/12/2020	FESTAK	BERAZUBI AUZO ELKARTEARI 2020KO AURREKONTUETAKO 0800.481.01.33800 PARTIDAREN KARGURA DIRULAGUNTZA ZUZENA EMATEA.



ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
2110	2020	28/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	56 ETA 57. FAKTUREN-ZERRENDAK ONARTU ETA FAKTURA BAKOITZAREN ORDAINKETA AGINTZEA
2111	2020	28/12/2020	AZOKAK	BERRIZ DEIALDIA 2020
2112	2020	28/12/2020	HIRIGINTZA	OBRA LIZENTZIA EMATEA BEOTIBARKO KAFE FRONTOIAN OBRAK EGITEKO
2113	2020	28/12/2020	PERTSONALA	J.G.L. UDALTZAINA AGENTE LEHENAREN LANAK BETETZEAGATIK ORDEZKAPEN ALDEAREN ORDAINKETA
2114	2020	28/12/2020	IDAZKARITZA	EUSKAL HERRIA PLAZAKO 407 APARTAMUNTUAREN ESLEIPENA ONARTZEA
2115	2020	28/12/2020	HIRIGINTZA	ERREMENTARI 32 BEHEKO "TXINPARTA" ELKARTE GASTRONOMIKOARI IREKITZEKO BAIMENA EMATEA
2116	2020	28/12/2020	KIROLAK	TAL ARRAUN ELKARTEA. 2020KO DIRULAGUNTZA IZENDUNAREN KITAPENA.
2117	2020	28/12/2020	KIROLAK	2020KO DIRULAGUNTZAREN KITAPENA. ESKOLA KIROLA
2118	2020	28/12/2020	KIROLAK	2020KO DIRULAGUNTZAK. IGERIKETA KANPAINA
2119	2020	28/12/2020	HIRIGINTZA	ERREMENTARI 32 BEHEKO "TXINPARTA" ELKARTE GASTRONOMIKOAREN KANPOKO AROTZERIA ALDATZEA KANPO ALDERA ISOLAMENDU AKUSTIKOA HOBETZEKO - OBRA BAIMENA
2120	2020	28/12/2020	IDAZKARITZA	2020ERRE0026 ESPEDIENTEAREN HASIERA
2121	2020	28/12/2020	KIROLAK	2020KO ELKARTASUNAREN KROSA
2122	2020	28/12/2020	AZOKAK	INBERTSIOETAKO DIRULAGUNTZAREN EBAZPENA
2123	2020	28/12/2020	HIRIGINTZA	SAMANIEGO 3 BEHEKO "ORUE" ERRETEGIA JATETXERAKO BERRITZEKO OBRA BAIMENA
2124	2020	28/12/2020	IDAZKARITZA	2020ERRE0029 ESPEDIENTEAREN HASIERA
2125	2020	28/12/2020	PERTSONALA	"QUIRON PREVENCIÓN" ENPRESAREN AURREKONTUA ONARTZEA, ETA PREBENTZIO ZERBITZUA EMATEA 2021EKO URTARRILAREN 1ETIK 2021EKO APIRILAREN 30A BITARTEAN, LIZITAZIO BERRIA ESLEITZEN DEN BITARTEAN.
2126	2020	28/12/2020	IDAZKARITZA	2020ERRE0030 ESPEDIENTEAREN HASIERA
2127	2020	29/12/2020	PERTSONALA	2020KO ABENDUAREN 30ETIK 2021EKO EKAINAREN 30A BITARTEAN, BI OFIZIAL KONTRATATZEA, ENPLEGUA SUSTATZEKO TOKI- EKINTZETARAKO BAITAN.

ESKU48202eeb-94f7-4051-8acf-2e24af7fa624



ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
2128	2020	29/12/2020	PERTSONALA	ASIER MORENO YANCIK EGINDAKO ESKAERA ONARTZEA, ETA GOIZ, ARRTASALDE ETA GAUEZ LAN EGIN DUTEN UDALTZAINEI, LARUNBATEKO GAUEKO HIRU ORDUTAKO PLUSEN EGUNERAKETA ORDAINTZEA.
2129	2020	29/12/2020	KIROLAK	KIROL EGITURAK. 2020KO DIRULAGUNTZAREN LIKIDAZIOA.
2130	2020	29/12/2020	IDAZKARITZA	2020ERRE0031 ESPEDIENTEAREN HASIERA
2131	2020	29/12/2020	IDAZKARITZA	EH PLAZAKO 307 APARTAMENTUAREN ERABILERA KONTRATUAREN AMAIERA ONARTZEA
2132	2020	29/12/2020	IDAZKARITZA	EH PLAZAKO 311 APARTAMENTUAREN ERABILERA KONTRATUAREN AMAIERA ONARTZEA
2133	2020	29/12/2020	IDAZKARITZA	EH PLAZAKO 310 APARTAMENTUAREN ERABILERA KONTRATUAREN AMAIERA ONARTZEA
2134	2020	29/12/2020	IDAZKARITZA	EH PLAZAKO 501 APARTAMENTUAREN ERABILERA KONTRATUAREN AMAIERA ONARTZEA
2135	2020	29/12/2020	IDAZKARITZA	ARRILLAGA PLAZAKO HAINBAT GARAJEEN ERABILERA ZESIO KONTRATUEN AMAIERA ONARTZEA
2136	2020	29/12/2020	IDAZKARITZA	ERROLDATZE KONTSEILUAREN BAIMENAREKIN, OFIZIOZKO BAJAK EMATEA
2137	2020	29/12/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	2020KO GIZARTE ZERBITZUEN ETA OSASUNAREN ALORREKO DIRULAGUNTZAK EMATEA
2138	2020	29/12/2020	HIRIGINTZA	ERREMENTARI 8-1. SOLAIRUKO BALKOIA ERAISTEKO OBRARI DAGOKION OBRA AMAIERAKO LIKIDAZIOA ETA FIDANTZAREN ITZULKETA
2139	2020	29/12/2020	IDAZKARITZA	2020ERRE0031 KALTE ERREKLAMAZIOA EZ ONARTZEA
2140	2020	29/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	EMETERIO ARRESE KALEKO EDARITEGIAREN EMAKIDUNARI 2020KO ARGIAREN GASTUAGATIK DAGOKION ZATIAREN ORDAINKETA EGITEKO.
2141	2020	29/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020. EKITALDIAN ONARTUTAKO ESKUBIDEEN BAJA
2142	2020	29/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020. EKITALDIAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOEN BAJAK.
2143	2020	29/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	16/2020 KREDITU ALDAKETA.
2144	2020	29/12/2020	PERTSONALA	ABENDUKO NOMINAREN ORDAINKETA
2145	2020	29/12/2020	DIRU-BILKETA	BANAKAKO ANULAZIOAK
2146	2020	30/12/2020	KULTURA	2020KO GAZTEDIAREN DIRULAGUNTZEN DIRU KOPURU BANAKETA ONARTZEA ETA ORDAINTZEA.
2147	2020	30/12/2020	KULTURA	TOLOSAKO GAZTE INFORMAZIO GUNEAK KUDEATZEKO DIRULAGUNTZAK EMATEA



ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
2148	2020	30/12/2020	KULTURA	EMENDEK ARRAUN ELKARTEARI 2020KO AURREKONTUETAKO PARTIDAREN KARGURA DIRULAGUNTZA ZUZENA EMATEA
2149	2020	30/12/2020	KULTURA	AZKEN MUGA KULTUR ELKARTEARI 2020KO AURREKONTUETAKO PARTIDAREN KARGURA DIRULAGUNTZA ZUZENA EMATEA
2150	2020	30/12/2020	IDAZKARITZA	ARRILLAGA PLAZAKO GARAJEEN BAJA EMATEA.
2151	2020	30/12/2020	IDAZKARITZA	ARRILLAGA PLAZAKO GARAJEEN BAJA EMATEA.
2152	2020	30/12/2020	IDAZKARITZA	ARRILLAGA PLAZAKO GARAJEEN BAJA EMATEA.
2153	2020	30/12/2020	IDAZKARITZA	ARRILLAGA PLAZAKO GARAJEEN BAJA EMATEA.
2154	2020	30/12/2020	IDAZKARITZA	ARRILLAGA PLAZAKO GARAJEEN BAJA EMATEA.
2155	2020	30/12/2020	IDAZKARITZA	ARRILLAGA PLAZAKO GARAJEEN BAJA EMATEA.
2156	2020	30/12/2020	EUSKARA	DIRULAGUNTZA KONTSEILUA 2020
2157	2020	30/12/2020	UDALTZAINGOA	BADO BATEN BAJA ESKAERA ONARTZEA.
2158	2020	30/12/2020	EJEKUTIBA	15.543 ESPEDIENTEAREN ITZULKETA
2159	2020	30/12/2020	KONTUHARTZAILETZA	KALTEEN ASEGURUA 2021
2160	2020	30/12/2020	EUSKARA	2019/2020 ERREFORTZU ESKOLA
2161	2020	30/12/2020	EUSKARA	2020KO ERROTULOAK
2162	2020	30/12/2020	KULTURA	HERRIKIDE JESUITINAS ESKOLARI ORDUZ KANPOKO HAINBAT JARDUERANGATIK DIRULAGUNTZA
2163	2020	30/12/2020	KULTURA	LASKORAIN IKASTOLARI ORDUZ KANPOKO HAINBAT JARDUERANGATIK DIRULAGUNTZA

Denak jakinaren gainean geratu dira.

Eta besterik gabe, bilera amaitutzat jo da 9:00etan.

ALKATEA

IDAZKARIA



Sinaduren laburpena / Resumen de firmas

Titulua / Título:

2021IGBA0001-2021-01-11 Akta/2021-01-11 Akta